
California 6.1

Ceník
Platný od 3.2.2020



Přehled modelů

Coast

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo Emise CO2 (g/km) Průměrná spotřeba
paliva (l/100 km)

Celková hmotnost Cena Kč s DPH/cena Kč bez DPH

SHCVF1W0 2,0 TDI 110 (150) Přední pohon Manuální 6 st. Diesel 178 6.8 3080 kg 1 900 543
1 570 697

SHCVF7W0 2,0 TDI 110 (150) Přední pohon Aut. DSG7 Diesel 173 6.6 3080 kg 1 969 731
1 627 877

SHCVM7W0 2,0 TDI 146 (199) Přední pohon Aut. DSG7 Diesel 172 6.5 3080 kg 2 095 363
1 731 705

SHCVM9W0 2,0 TDI 4MOT 146 (199) Pohon všech kol Aut. DSG7 Diesel 192 7.3 3080 kg 2 195 643
1 814 581

 Strana 2 z 27



Přehled modelů

Ocean

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo Emise CO2 (g/km) Průměrná spotřeba
paliva (l/100 km)

Celková hmotnost Cena Kč s DPH/cena Kč bez DPH

SHCWF1W0 2,0 TDI 110 (150) Přední pohon Manuální 6 st. Diesel 178 6.8 3080 kg 2 154 583
1 780 647

SHCWF7W0 2,0 TDI 110 (150) Přední pohon Aut. DSG7 Diesel 173 6.5 3080 kg 2 223 771
1 837 827

SHCWM7W0 2,0 TDI 146 (199) Přední pohon Aut. DSG7 Diesel 172 6.5 3080 kg 2 363 428
1 953 246

SHCWM9W0 2,0 TDI 4MOT 146 (199) Pohon všech kol Aut. DSG7 Diesel 192 7.3 3080 kg 2 463 709
2 036 123

 Strana 3 z 27



Sériová výbava

Co
as

t

O
ce

an

Asistenční systémy řidiče Asistent pro kompenzaci bočního větru ● ●

Mobilní služby:
– We connect plus 1 rok

● ●

Multifunkční kožený volant ● ●

Audio/Navigace

Rádio "Composition Colour":
– 6,5" barevný dotykový displej
– 4 reproduktory vpředu
– slot na SD kartu
– Aux-in vstup
– 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad)
– FM/AM příjem
– App-Connect
– eCall
– We connect plus 1 rok

● ●

Airbag řidiče a spolujezdce:
– možnost deaktivace airbagu spolujezdce

● ●

Asistent pro rozjezd do kopce ● ●

Automatický spínač denního svícení ● ●

Boční a hlavové airbagy vpředu:
– pro řidiče a spolujezdce

● ●

Dětská pojistka bočních posuvných dveří ● ●

Elektromechanický posilovač řízení:
– servořízení závislé na rychlosti jízdy
– výškově a sklonově nastavitelný tříramenný volant

● ●

ESP včetně brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, ASR, MSR ●1 ●2

Halogenové přední světlomety H7 ●

ISOFIX na sedadlech v prostoru pro cestující ● ●

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče ● ●

Mlhové světlomety se stat.přisvěcováním:
– statické přisvěcování do zatáček

●

Možnost deaktivace ASR:
– tlačítko pro deaktivaci ASR
– všechny ostatní funkce ESP beze změny

●3 ●4

Bezpečnost

Multikolizní brzda ● ●

Blue Motion Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC:
– vozy s registrací M1

● ●

● = série

 Strana 4 z 27



Sériová výbava

Co
as

t

O
ce

an

Posuvné okno vpředu vlevo, pevné okno vzadu vlevo v prostoru pro cestující ● ●Dveře a okna
Zadní stěrač s vyhříváním:
– stěrač na zadních dveřích s ostřikovačem
– vyhřívání pro zadní okno

●

230 V vnější a vnitřní zásuvka:
– vnější zásuvka určená pro napájení 230 V, s funkcí nabíjení druhé baterie vozidla (ne startovací baterie!) a vestavěnou nabíječkou
– vnitřní zásuvka ve vozidle 230 V je použitelná pouze při připojení na vnější zdroj 230 V prostřednictvím vnější zásuvky
– pro spotřebiče do příkonu až 2500W

● ●

2 dodatečné akumulátory:
– jeden s dělícím relé

● ●

2 funkční klíče ● ●

2 x 12V zásuvka na palubní desce ● ●

LED diodové světlomety vpředu i vzadu:
– automatické nastavení výšky světel
– LED diodové denní svícení
– LED diodové světlomety vpředu
– LED diodové zadní světlomety

●

Multifunkční ukazatel "Premium":
– barevný LCD displejem
– asistent rozpoznání únavy řidiče

● ●

Standardní baterie a zesílený alternátor ● ●

Vnější zpětná zrcátka:
– nastavitelná
– vyhřívaná

● ●

Vyhřívané trysky ostřikovačů, indikátor:
– indikátor stavu kapaliny ostřikovačů

●

Elektrika

Zásuvka 230V v prostoru řidiče:
– s funkcí dobíjení
– funkční i při vypnutém motoru
– s měničem napětí

● ●

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ● ●

Indikátor stavu kapaliny ostřikovačů:
– indikátor stavu kapaliny ostřikovačů čelního skla

●

Kuchyňka s dřezem, vařičem a skříňkou:
– skříňka na nádobí
– skleněné víko k zakrytí horní desky
– kuchyně v designu "Graphite Grey"

●

Funkční výbava

Kuchyňka s dřezem, vařičem a skříňkou:
– skříňka na nádobí
– skleněné víko k zakrytí horní desky
– kuchyně v designu "Bright Oak"

●

● = série

 Strana 5 z 27



Sériová výbava

Co
as

t

O
ce

an

Prachový a pylový filtr ● ●

Klimatizace "Climatronic":
– 3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem v prostoru pro cestující
– druhým výparníkem
– přihřívač motoru
– antialergenní filtr

●

Nezávislé horkovzdušné topení:
– spínací hodiny
– dálkové ovládáním
– přihřívač

●

Poloautomatická klimatizace:
– elektronicky ovládaná klimatizace v prostoru řidiče
– druhý výměník topení v prostoru pro cestující

●

Klimatizace/Topení

Přihřívač motoru ●

16" kola ocelová ●5

16" kola z lehké slitiny "Clayton":
– středové kryty kol

●6

17" kola ocelová ●7

17" kola z lehké slitiny "Devonport":
– stříbrná
– středové kryty kol

●8

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu:
– nepřímé měření tlaku v pneumatikách
– upozornění při změně tlaku

● ●

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové ● ●

Pneumatiky 215/60 R17 C 109/107 T:
– s optimalizovaným valivým odporem

●

Kola/Pneumatiky

Pneumatiky 215/65 R16 C 106/104 T:
– s optimalizovaným valivým odporem

●5

Podlahová krytina Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová ● ●

Celková hmotnost vozidla 3 080 kg ●3 ●4

Posuvná dvojlavice:
– sklopné opěradlo s možností lůžkové úpravy (2000 mm x 1140 mm)
– upevnění ISOFIX
– hlavové opěrky sklopné

● ●

Potahy sedadel "Circuit" (látka) ●

Potahy sedadel "Mixed Dots" (látka) ●

Sedadla

Sedadlo řidiče otočné s bederní opěrkou:
– není výškově nastavitelné

● ●

● = série

 Strana 6 z 27



Sériová výbava

Co
as

t

O
ce

an

Sedadlo spolujezdce otočné:
– s bederní opěrkou
– sedadlo není výškově nastavitelné

● ●

Vyhřívání předních sedadel:
– odděleně nastavitelné

●

16" podvozek:
– 16" brzdový systém

●5 ●6

17" podvozek:
– 17" brzy vpředu, 16" brzdy vzadu
– pouze pro 17" kola a větší

●7 ●8

Boční posuvné dveře vpravo ● ●

Boční posuvné dveře vpravo, servo:
– boční posuvné dveře vpravo se servodovíráním

●

Determální skla (zelená) ●

Determální skla (zelená)- zdvojená v prostoru pro cestující ●

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
– madlo a kliky dveří černé

●

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě:
– kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu
– madla a kliky dveří v barvě vozu

●

Lakované nárazníky v barvě vozu ● ●

Mřížka chladiče:
– černě lakovaná
– 5 chromovaných lišt
– chromované lišty v dolní části mřížky chladiče

●

Tepelně izolující přední sklo ● ●

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu:
– manuálně ovládaná
– dvě boční okna ve střešní konstrukci
– látka v barvě šedá Basalt
– u speciálních edicí lakovaná v barvě dle specifikace edice

●

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu:
– elektrohydraulicky ovládaná
– dvě boční a jedno čelní okno ve střešní konstrukci (čelní okno na zip)
– látka v barvě šedá Basalt
– u speciálních edicí lakovaná v barvě dle specifikace edice

●

Zadní okno zesílené se stěračem a ostřikovačem:
– není vyhřívané

●

Zadní výklopné dveře prosklené ●

Vnější výbava

Zadní výklopné dveře prosklené, servo:
– servodovírání

●

● = série

 Strana 7 z 27



Sériová výbava

Co
as

t

O
ce

an

Bederní opěrky předních sedadel, man.:
– bederní opěrka řidiče a spolujezdce
– obě manuálně nastavitelné
– nelze pro dvojsedadlo spolujezdce

● ●

Dekorační lišta interiéru "Bright Brushed Gray" ●

Dekorační lišta interiéru "Pewter Wave Grey" ●

Ergonomické hlavové opěrky:
– pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné
– v prostoru pro cestující výškově a sklonově nastavitelné
– účinně tlumí nárazy hlavy při nárazu do vozidla zezadu

● ●

Kempinkový stolek v bočních dveřích:
– skládací kempinkové židle integrované v zadních výklopných dveřích

● ●

Kompresorová chladnička "Waeco" (42 l) ● ●

Loketní opěrky řidiče a spolujezdce ● ●

Lůžko ve střešním prostoru pro 2 osoby:
– rozměr 2000 mm x 1200 mm
– komfortní laťový rošt lůžka s matrací

● ●

Nástupní schůdek - osvětlený "California" ● ●

Osvětlení "Camper" plus:
– v prostoru pro cestující
– osvětlení ve zvedací střeše
– osvětlení v zadních výklopných dveřích
– osvětlení skříněk

●

Osvětlení "Camper" v prostoru pro cestující ●

Ovládání osvětlení palubních přístrojů ● ●

Palubní deska komfortní:
– spodní část v barvě Palladium
– chromové prvky

● ●

Pevná okna v prostoru pro cestující:
– vzadu vpravo

● ●

Podlaha s plastovou krytinou:
– v prostoru pro cestující

● ●

Vnitřní výbava

Prodloužené lůžko v obytném prostoru:
– vznikne rozložením dvojlavice a spací plochy za dvojlavicí
– u modelu Beach rozšířené o 2 úložné prostory

● ●

Záruka/servis Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000:
– 2 + 2 roky / 200 000 km
– platí co nastane dříve
– záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
– nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství)

● ●

● = série

 Strana 8 z 27



Sériová výbava

Co
as

t

O
ce

an

Celková hmotnost vozidla 3000 kg ●1 ●2

Kuřácké provedení - zapalovač a popelník ● ●

Lišty pro uchycení střešního nosiče ● ●

Markýzová lišta černá ● ●

Odpadkový koš ve dveřích řidiče ● ●

Označení vozu "California" ● ●

Standardní tlumiče a pérování ● ●

Ostatní

Zesílené těsnění dveří ● ●

● = série

 Strana 9 z 27



Sériová výbava

Poznámky
1) Neplatí pro motorizace SHCVM9W0

2) Neplatí pro motorizace SHCWM9W0

3) Platí pouze pro motorizace SHCVM9W0

4) Platí pouze pro motorizace SHCWM9W0

5) Neplatí pro motorizace SHCVM7W0, SHCVM9W0

6) Neplatí pro motorizace SHCWM7W0, SHCWM9W0

7) Neplatí pro motorizace SHCVF1W0, SHCVF7W0

8) Neplatí pro motorizace SHCWF1W0, SHCWF7W0

● = série

 Strana 10 z 27



Výbava na přání

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

○1 50 815 61 486California 6.1 Coast "Edition":
– černě lakovaná střecha
– adhezivní fólie na B-sloupku černá (v barvě Black Glossy)
– kryty zpětných zrcátek a kliky dveří v barvě vozu
– mřížka chladiče černě lakovaná, 5 chromovaných lišt
– LED světlomety vpředu
– LED diodové denní svícení
– zatmavené LED světlomety vzadu
– automatické nastavení výšky světel
– mlhové světlomety se statickým přisvěcováním
– osvětlení "Camper" (osvětlení v prostoru pro cestující, ve zvedací střeše a zadních výklopných dveřích)
– osvětlení nástupního schůdku "Edition"
– kuchyně v designu "Bright Oak"
– konektor pro venkovní sprchu
– komfortní matrace pro dvojlavici (vícedílná matrace na celé spodní lůžko)

○2 52 309 63 294

○3 32 554 39 390

Speciální modely

California 6.1 Ocean "Edition":
– černě lakovaná střecha
– adhezivní fólie na B-sloupku černá (v barvě Black Glossy)
– mřížka chladiče černě lakovaná, 5 chromovaných lišt
– zatmavené LED světlomety vzadu
– osvětlení nástupního schůdku "Edition"
– kuchyně v designu "Graphite Gray"
– konektor pro venkovní sprchu
– komfortní matrace pro dvojlavici (vícedílná matrace na celé spodní lůžko)

○4 36 278 43 896

"Lane Assist":
– systém varování při opuštění jízdního pruhu
– tempomat s omezovačem rychlosti

○ ○ 16 883 20 428

"Lane Assist" a "Side Assist": - systém varování při opuštění jízdního pruhu
– asistent pro změnu jízdního pruhu
– upozorňuje na vozidla v okolních jízdních pruzích
– systém varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa, aktivní brždění v případě hrozící kolize
– tempomat s omezovačem rychlosti
– vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná a nastavitelná, vyhřívaná

○ ○ 29 408 35 584

Asistenční systémy řidiče

"Side Assist":
– asistent pro změnu jízdního pruhu
– upozorňuje na vozidla v okolních jízdních pruzích
– vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná a nastavitelná, vyhřívaná

○ ○ 13 086 15 834

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 11 z 27



Výbava na přání

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

Asistenční systémy řidiče Plus:
– navigace "Discover Pro" (9,2" barevný dotykový display, 2x USB typ C, FM/AM, 4 reproduktory, vnitřní uložiště 64 GB, WLAN / App-

Connect, možnost připojení k internetu, eCall nouzový systém, We connect PLUS - 3 roky, hlasové ovládání)
– Digital Cockpit (10,25" barevný LCD displej, asistent rozpoznání únavy řidiče, zrcadlení mapových podkladů možné pouze v kombinaci s

navigací "Discover Pro")
– digitální příjem rádia (DAB+)
– systém rozpoznávání dopravních značek
– "Lane Assist" a "Side Assist"
– systém varování při opuštění jízdního pruhu
– asistent pro změnu jízdního pruhu
– upozorňuje na vozidla v okolních jízdních pruzích
– systém varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa, aktivní brždění v případě hrozící kolize
– Light Assist (automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světlomety dle provozu v protisměru)
– systém rozpoznávání dopravních značek
– multifunkční kožený volant
– Front Assist s adaptivním tempomatem do 210 km/h
– zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu
– funkce CityBrake: nouzové brzdění (aktivní automaticky od 5 km/h do 30 km/h), u vozů s automatickou převodovkou do úplného

zastavení
– automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"
– vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
– dešťový senzor pro stěrače předního skla
– vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná, nastavitelná, vyhřívaná

○ ○ 97 865 118 417

Zpětná kamera, statické vodící linky ○ ○ 6 142 7 432

Digitální příjem rádia (DAB+) ○ ○ 5 141 6 221Audio/Navigace
Navigace "Discover Media":
– 8" barevný dotykový display
– 2x USB (kompatibilní s iPod/iPhone/i- Pad - typ C)
– FM/AM
– 6 reproduktorů (4 vpředu, 2 vzadu)
– vnitřní uložiště 32 GB
– WLAN / App-Connect
– možnost připojení k internetu
– We connect PLUS - 1 rok
– hlasové ovládání

○ ○ 22 545 27 279

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 12 z 27



Výbava na přání

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

Navigace "Discover Pro":
– 9,2" barevný dotykový display
– 2x USB (kompatibilní s iPod/iPhone/i- Pad)
– FM/AM
– 6 reproduktorů (4 vpředu, 2 vzadu)
– vnitřní uložiště 64 GB
– WLAN / App-Connect
– možnost připojení k internetu
– eCall nouzový systém
– We connect PLUS - 3 roky
– hlasové ovládání

○ ○ 36 957 44 718

Front Assist a adaptivní tempomat ACC:
– adaptivní tempomat do 210 km/h
– zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu
– funkce CityBrake: nouzové brzdění (aktivní automaticky od 5 km/h do 30 km/h), u vozů s automatickou převodovkou do úplného

zastavení

○ ○ 18 084 21 882

Light Assist:
– automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světlomety dle provozu v protisměru

○ ○ 3 504 4 240

Mechanická uzávěrka diferenciálu ○5 ○6 21 107 25 539

Mlhové světlomety se stat.přisvěcováním:
– statické přisvěcování do zatáček

○ 7 888 9 544

○7 ○8 Bez příplatku Bez příplatkuMožnost deaktivace ASR:
– tlačítko pro deaktivaci ASR
– všechny ostatní funkce ESP beze změny ○9 ○10 560 678

Offroad asistent pro sjezd z kopce ○5 ○6 2 220 2 686

Paket "Světla a výhled":
– automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"
– vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
– dešťový senzor pro stěrače předního skla

○ ○ 6 901 8 350

○ 8 819 10 671Paket "Světla a výhled" Plus:
– automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"
– vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
– dešťový senzor pro stěrače předního skla
– "Light Assist" (automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světlomety dle provozu v protisměru)
– mlhové světlomety se statickým přisvěcováním do zatáček

○ 16 505 19 971

Park Assist a parkpilot vpředu a vzadu ○ ○ 19 045 23 044

Parkpilot vpředu a vzadu ○ ○ 14 962 18 104

Systém rozpoznávání dopravních značek:
– identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace na displeji navigace
– pouze v kombinaci s navigací

○ ○ 5 902 7 141

Bezpečnost

Tempomat s omezovačem rychlosti ○ ○ 7 640 9 244

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 13 z 27



Výbava na přání

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

Trailer Assist I:
– zpětná kamera, dynamické vodící linky
– asistent pro couvání s přívěsem

○ ○ 12 285 14 865

Trailer Assist III:
– zpětná kamera, dynamické vodící linky
– asistent pro couvání s přívěsem
– parkpilot vpředu a vzadu

○ ○ 26 045 31 514

Trailer Assist IV:
– zpětná kamera, dynamické vodící linky
– asistent pro couvání s přívěsem
– park Assist
– parkpilot vpředu a vzadu s aktivní ochranou boků

○ ○ 31 329 37 908

Paket "CHROM":
– chromové boční a zadní lišty
– chromové ohraničení mlhových světlometů
– mřížka chladiče - 5 chromových lišt
– mlhové světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky

○ 8 559 10 356

Paket "CHROM" pro černé lakování:
– chromové boční a zadní lišty
– chromové ohraničení mlhových světlometů
– mřížka chladiče - 5 chromových lišt
– mlhové světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky

○ 8 559 10 356

Dekorace exteriéru

Paket Bulli:
– osvětlení nástupního schůdku s nápisem "Bulli"
– označení "Bulli" na nárazníku

○ ○ 1 976 2 391

Akustický paket:
– čelní sklo se speciální povrchovou úpravou
– zesílená izolační akustická skla: ve dveřích v kabině řidiče a boční okna
– zatmavená skla v prostoru pro cestující Privacy

○ 16 987 20 554

○ 6 637 8 031Posuvné okno vpředu vpravo, pevné okno vzadu vpravo v prostoru pro cestující
○ 6 735 8 149

Vyhřívané čelní sklo:
– vrstvené sklo s vyhříváním

○ ○ 11 139 13 478

○ 4 838 5 854Zimní paket:
– vyhřívané čelní sklo
– vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
– indikátor stavu kapaliny ostřikovačů

○ 5 696 6 892

Dveře a okna

Zimní paket Plus:
– vyhřívané čelní sklo
– vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
– indikátor stavu kapaliny ostřikovačů
– vyhřívání předních sedadel
– nezávislé horkovzdušné topení (spínací hodiny, dálkové ovládání, přihřívač motoru)

○ 48 761 59 001

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 14 z 27



Výbava na přání

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

4 funkční klíče ○ ○ 1 544 1 868

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru:
– houkačka
– senzor naklonění vozu
– záložní houkačka
– Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (bezpečnostní pojistka, možnost uzavření zevnitř)

○ ○ 6 932 8 388

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru:
– houkačka
– senzor naklonění vozu
– záložní houkačka
– Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (bezpečnostní pojistka, možnost uzavření zevnitř)

○ ○ 7 686 9 300

Digital Cockpit:
– 10,25"
– barevný LCD displej
– asistent rozpoznání únavy řidiče
– zrcadlení mapových podkladů možné pouze v kombinaci s navigací "Discover Pro"

○ ○ 9 951 12 041

LED diodové světlomety vpředu i vzadu:
– automatické nastavení výšky světel
– LED diodové denní svícení
– LED diodové světlomety vpředu
– LED diodové zadní světlomety

○ 27 280 33 009

Vnější zpětná zrcátka:
– elektricky sklopná
– nastavitelná
– vyhřívaná

○ ○ 3 466 4 194

Vyhřívané trysky ostřikovačů, indikátor:
– indikátor stavu kapaliny ostřikovačů

○ 1 436 1 738

Elektrika

Zesílená baterie a alternátor ○ ○ 1 990 2 408

Kuchyňka + konektor pro venkovní sprchu:
– kuchyňka s dřezem a vařičem
– skříňka na nádobí
– skleněné víko k zakrytí horní desky
– kuchyně v designu "Graphite Gray"
– konektor pro venkovní sprchu

○ 7 634 9 237

○ 7 634 9 237

Funkční výbava

Kuchyňka + konektor pro venkovní sprchu:
– kuchyňka s dřezem a vařičem
– skříňka na nádobí
– skleněné víko k zakrytí horní desky
– kuchyně v designu "Bright Oak"
– konektor pro venkovní sprchu

○ 11 800 14 278

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 15 z 27



Výbava na přání

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

Klimatizace "Climatronic":
– 3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem v prostoru pro cestující
– druhým výparníkem
– přihřívač motoru
– antialergenní filtr

○ 27 718 33 539

Nezávislé horkovzdušné topení:
– spínací hodiny
– dálkové ovládáním
– přihřívač

○ 43 301 52 394

Nezávislé horkovzdušné topení:
– spínací hodiny
– přihřívač

○ 36 874 44 618

Klimatizace/Topení

Vzduchový filtr:
– pro prostředí s velkým výskytem prachu
– ukazatel nasycení filtru

○ ○ 2 814 3 405

16" kola z lehké slitiny "Clayton":
– středové kryty kol ○2 14 783 17 887

○4 Bez příplatku Bez příplatku

○3 26 264 31 779

17" kola z lehké slitiny "Aracaju":
– stříbrná
– středové kryty kol

○ 41 047 49 667

○4 Bez příplatku Bez příplatku

○3 29 198 35 330

17" kola z lehké slitiny "Aracaju":
– černá, lesklá
– středové kryty kol

○ 43 981 53 217

○1 26 375 31 91417" kola z lehké slitiny "Devonport":
– stříbrná
– středové kryty kol ○2 ○3 44 119 53 384

○4 Bez příplatku Bez příplatku

○3 29 198 35 330

17" kola z lehké slitiny "Posada":
– v černé barvě - antracit
– středové kryty kol

○ 43 981 53 217

○4 4 973 6 017

○1 31 348 37 931

○3 34 311 41 516

17" kola z lehké slitiny "Woodstock":
– černá
– středové kryty kol

○2 49 094 59 404

○4 18 039 21 827

○1 44 414 53 741

○3 47 373 57 321

Kola/Pneumatiky

18" kola z lehké slitiny "Palmerston":
– černá, lesklá
– středové kryty kol

○2 62 156 75 209

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 16 z 27



Výbava na přání

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

○4 15 109 18 282

○1 41 484 50 196

○3 44 445 53 778

18" kola z lehké slitiny "Springfield":
– stříbrná
– středové kryty kol

○2 59 228 71 666

○4 17 295 20 927

○1 43 669 52 839

○3 46 249 55 961

18" kola z lehké slitiny "Teresina":
– černá, lesklá
– středové kryty kol

○2 61 032 73 849

○4 17 295 20 927

○1 43 669 52 839

○3 46 249 55 961

18" kola z lehké slitiny "Valdivia":
– černá, lesklá
– středové kryty kol

○2 61 032 73 849

Bezpečnostní šrouby proti odcizení:
– pouze ve spojení s koly z lehkých slitin

○ ○ 1 127 1 364

Bez plnohodnotného rezervního kola:
– samolepicí dojezdová sada Tire set

○ ○ -1 246 -1 508

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách:
– přímé měření tlaku

○ ○ 3 329 4 028

Pneumatiky 215/60 R17 C 109/107 T:
– s optimalizovaným valivým odporem ○2 Bez příplatku Bez příplatku

Pneumatiky 235/55 R17 103 H XL:
– s optimalizovaným valivým odporem

○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Pneumatiky 255/45 R18 103 H XL:
– s optimalizovaným valivým odporem

○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Pneumatiky celoroční 215/60 R17 C 109/107 T
– s optimalizovaným valivým odporem

○ ○ 3 908 4 729

Pneumatiky celoroční 235/55 R17 103H XL:
– s optimalizovaným valivým odporem

○ ○ 3 908 4 729

Zesílené nářadí a zvedák ○ ○ 639 773

Ochrana zadního nárazníku černá:
– vnitřní ochrana nákladové hrany plastová
– černá ochrana horní plochy zadního nárazníku

○ ○ 3 504 4 240
Podlahová krytina

Ochrana zadního nárazníku stříbrná:
– vnitřní ochrana nákladové hrany plastová
– stříbrná ochrana horní plochy zadního nárazníku

○ ○ 4 244 5 135

Sedadla 1 otočné sedadlo v 1. řadě sedadel:
– v prostoru pro cestující ○11 ○12 12 893 15 601

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 17 z 27



Výbava na přání

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

Celková hmotnost vozidla 3 080 kg ○11 ○12 Bez příplatku Bez příplatku

Komfortní matrace pro dvojlavici:
– vícedílná skládací matrace na celé spodní lůžko
– u modelu Beach s přídavným úložným prostorem

○ ○ 6 072 7 347

○ 32 363 39 159Obě přední sedadla elektricky nastav.:
– sedadlo řidiče i spolujezdce elektricky nastavitelné
– nastavitelná ve 12 směrech a funkcí memory pro sedadlo řidiče
– sedadla nejsou otočná
– elektricky ovládané bederní opěrky sedadel řidiče a spolujezdce
– s vyhříváním obou předních sedadel

○ 41 957 50 768

Potahy sedadel "Artvelour":
– microfleece

○ ○ 26 662 32 261

Potahy sedadel "Circuit" (látka) ○ Bez příplatku Bez příplatku

Potahy sedadel "Circuit" (látka) ○ Bez příplatku Bez příplatku

Potahy sedadel "Mixed Dots" (látka) ○ Bez příplatku Bez příplatku

Sedadla vpředu výškově nastavitelná:
– sedadlo řidiče a spolujezdce komfortní, výškově nastavitelné
– sedadlo není otočné

○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

○ 18 265 22 101Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné:
– nastavitelné ve 12 směrech a funkcí memory
– sedadlo není otočné
– elektricky ovládaná bederní opěrka sedadla řidiče a manuálně ovládaná pro sedadlo spolujezdce (ne pro otočné sedadlo)
– vyhřívaná sedadla řidiče i spolujezdce

○ 27 858 33 708

Sedadlo řidiče výškově nastavitelné:
– sedadlo řidiče komfortní, výškově nastavitelné
– sedadlo není otočné

○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Sedadlo spolujezdce výškově nastavitelné
– sedadlo spolujezdce komfortní, výškově nastavitelné
– sedadlo není otočné

○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Vyhřívání předních sedadel:
– odděleně nastavitelné

○ 9 594 11 609

17" podvozek:
– 17" brzy vpředu, 16" brzdy vzadu
– pouze pro 17" kola a větší

○2 ○3 2 958 3 579

Boční posuvné dveře vpravo, elektrické:
– boční posuvné dveře vpravo elektricky ovládané

○ ○ 12 662 15 321

Boční posuvné dveře vpravo, servo:
– boční posuvné dveře vpravo se servodovíráním

○ 3 260 3 945

Vnější výbava

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě:
– kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu
– madla a kliky dveří v barvě vozu

○ 1 250 1 513

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 18 z 27



Výbava na přání

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

Paket "Protection"
– robustní aluminiová ochrana spodku vozidla
– ochranné lišty bočních prahů
– kryt motoru a převodovky
– kryt diferenciálu zadní nápravy (pouze pro varianty s 4MOT)
– kryt tlumiče výfuku
– kryt palivové nádrže

○ ○ 79 408 96 084

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu:
– manuálně ovládaná
– dvě boční a jedno čelní okno ve střešní konstrukci (čelní okno na zip)
– látka v barvě šedá Basalt
– u speciálních edicí lakovaná v barvě dle specifikace edice

○ 5 550 6 716

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu:
– manuálně ovládaná
– dvě boční a jedno čelní okno ve střešní konstrukci (čelní okno na zip)
– látka v barvě modrá Glacier
– u speciálních edicí lakovaná v barvě dle specifikace edice

○ 11 994 14 513

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu:
– manuálně ovládaná
– dvě boční a jedno čelní okno ve střešní konstrukci (čelní okno na zip)
– látka v barvě červená Strawberry
– u speciálních edicí lakovaná v barvě dle specifikace edice

○ 11 994 14 513

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu:
– elektrohydraulicky ovládaná
– dvě boční a jedno čelní okno ve střešní konstrukci (čelní okno na zip)
– látka v barvě šedá Basalt
– u speciálních edicí lakovaná v barvě dle specifikace edice

○ 44 081 53 338

○ 6 445 7 798Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu:
– elektrohydraulicky ovládaná
– dvě boční a jedno čelní okno ve střešní konstrukci (čelní okno na zip)
– látka v barvě modrá Glacier
– u speciálních edicí lakovaná v barvě dle specifikace edice

○ 50 527 61 138

○ 6 445 7 798Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu:
– elektrohydraulicky ovládaná
– dvě boční a jedno čelní okno ve střešní konstrukci (čelní okno na zip)
– látka v barvě červená Strawberry
– u speciálních edicí lakovaná v barvě dle specifikace edice

○ 50 527 61 138

Zadní výklopné dveře prosklené, servo:
– servodovírání

○ 3 294 3 986

Zatmavená skla v prostoru pro cestující Privacy:
– determální skla v kabině řidiče

○ 9 935 12 021

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 19 z 27



Výbava na přání

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

Bederní opěrky předních sedadel, el.:
– bederní opěrka řidiče a spolujezdce
– obě elektricky nastavitelné
– nelze pro dvojsedadlo spolujezdce

○ ○ 5 885 7 121

Dekorační lišta interiéru "Bright Brushed Gray" ○ 4 907 5 937

Gumové koberečky v kabině řidiče ○ ○ 907 1 097

Osvětlení "Camper" plus:
– v prostoru pro cestující
– osvětlení ve zvedací střeše
– osvětlení v zadních výklopných dveřích
– osvětlení skříněk

○ 15 605 18 882

Vnitřní výbava

Podlahová krytina v designu dřevo:
– plastová podlahová krytina

○ ○ 11 666 14 116

Záruka/servis Prodloužená záruka výrobce 2+3/200 000:
– 2 + 3 roky / 200 000 km
– platí co nastane dříve
– prodloužení sériové záruky o jeden rok, limit km zůstává beze změny
– záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
– nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství)
– v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle toho, co nastane dříve

○ ○ 14 903 18 033

Adapt. podvozek DCC s volbou režimů I:
– adaptivní regulace podvozku DCC
– standardní podvozek
– možnost volby jízdních režimů

○ ○ 25 782 31 196

Adapt. podvozek DCC s volbou režimů II:
– adaptivní regulace podvozku DCC
– dynamický podvozek
– možnost volby jízdních režimů

○ ○ 32 753 39 631

Akustický paket:
– skla v prostoru řidiče a spolujezdce se speciální povrchovou úpravou
– dvojitá zatmavená skla (Privacy) v prostoru pro cestující
– nevyhřívané dvojité zadní sklo se speciální povrchovou úpravou
– stěrač zadního skla s cyklovačem
– dodatečná opatření ke snížení hluku (zvuková izolace) Redukce hluku uvnitř až o 6 dB(A).

○ 13 768 16 659

Koberečky v kabině řidiče ○ ○ 1 432 1 733

Lapače nečistot vpředu a vzadu ○ ○ 4 153 5 025

Markýza - černá
– montovaná na boku vozidla

○ ○ 14 140 17 109

Markýza - stříbrná
– montovaná na boku vozidla

○ ○ 14 417 17 445

Ostatní

Markýzová lišta stříbrná
– montovaná na boku vozidla

○ ○ 1 512 1 830

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 20 z 27



Výbava na přání

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

Odpružení/tlumiče pro špatné vozovky ○ ○ 12 702 15 369

Palivová nádrž 80 l (diesel) ○ ○ 1 544 1 868

Příprava pro tažné zařízení
– včetně stabilizace přívěsu

○ ○ 5 080 6 147

Síťový odkládací prostor:
– v přední části výklopné střechy
– druhý šuplík pod lavicí

○ ○ 4 193 5 074

Tažné zařízení odnímatelné,uzamykatelné:
– včetně stabilizace přívěsu

○ ○ 21 139 25 578

Uzamykatelná odkládací schránka ○ ○ 3 082 3 729

Zesílené tlumiče a pérování:
– u vybraných variant a motorizací může dojít ke zvýšení podvozku až o 20 mm

○ ○ 6 269 7 585

○ 11 534 13 956Zesílené tlumiče a stabilizátory:
– vpředu a vzadu ○ 12 320 14 907

Service - 5 let/120 000 km:
– platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového

a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky
mobility. Bližší informace žádejte u svého prodejce.

○ ○ 32 980 39 906

Service - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového

a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky
mobility. Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR. Bližší informace žádejte u svého prodejce.

○ ○ 36 220 43 826

Servisní balíčky

Service - 5 let/ 90 000 km:
– platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového

a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky
mobility. Bližší informace žádejte u svého prodejce.

○ ○ 23 987 29 024

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 21 z 27



Výbava na přání

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

Service Plus - 5 let/120 000 km:
– platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility
– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla

na následujících částech vozidla:
– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR. Bližší informace žádejte u svého prodejce.

○ ○ 86 584 104 767

Service Plus - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility
– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla

na následujících částech vozidla:
– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR. Bližší informace žádejte u svého prodejce.

○ ○ 111 292 134 663

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 22 z 27



Výbava na přání

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

Service Plus - 5 let/ 90 000 km:
– platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a

pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility
– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla

na následujících částech vozidla:
– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR. Bližší informace žádejte u svého prodejce.

○ ○ 59 429 71 909

– Nosič na kola:
– maximální zatížení 60 kg
– nosič pro 4 jízdní kola
– montáž na zadních výklopných dveřích

○ ○ 16 368 19 805

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 23 z 27



Výbava na přání

Poznámky
1) Neplatí pro motorizace SHCVF1W0, SHCVF7W0

2) Neplatí pro motorizace SHCVM7W0, SHCVM9W0

3) Neplatí pro motorizace SHCWM7W0, SHCWM9W0

4) Neplatí pro motorizace SHCWF1W0, SHCWF7W0

5) Platí pouze pro motorizace SHCVM9W0

6) Platí pouze pro motorizace SHCWM9W0

7) Platí pouze pro motorizace SHCVF1W0

8) Platí pouze pro motorizace SHCWF1W0

9) Neplatí pro motorizace SHCVF1W0, SHCVM9W0

10) Neplatí pro motorizace SHCWF1W0, SHCWM9W0

11) Neplatí pro motorizace SHCVM9W0

12) Neplatí pro motorizace SHCWM9W0

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 24 z 27



Přehled laků

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

laky s perleťovým efektem Černá Deep perleťový lak 2T2T ○ ○ 21 443 25 946

Béžová Mojave metalíza 1B1B ○ ○ 21 443 25 946

Bronzová Copper metalíza 5A5A ○ ○ 21 443 25 946

Bronzová Copper metalíza/černá střecha 5AA1 ○ ○ 21 443 25 946

Červená Fortana metalíza I9I9 ○ ○ 21 443 25 946

Červená Fortana metalíza/černá střecha I9A1 ○ ○ 21 443 25 946

Modrá Starlight metalíza 3S3S ○ ○ 21 443 25 946

Stříbrná Reflex metalíza 8E8E ○ ○ 21 443 25 946

Stříbrná Reflex metalíza/černá střecha 8EA1 ○ ○ 21 443 25 946

Šedá Indium/černá střecha X3A1 ○ ○ 21 443 25 946

Šedá Indium metalíza X3X3 ○ ○ 21 443 25 946

metalické laky

Zelená Bay Leaf metalíza C4C4 ○ ○ 21 443 25 946

zvláštní laky Bílá Candy/šedá Ascot 9791 ○ ○ 61 423 74 322

Béžová Mojave/černá Deep perleťový lak 9914 ○ ○ 61 423 74 322

Bílá Candy/bronzová Copper 9909 ○ ○ 61 423 74 322

Bílá Candy/zelená Bay Leaf metalíza 9913 ○ ○ 61 423 74 322

Stříbrná Reflex/červená Fortana 9393 ○ ○ 61 423 74 322

Stříbrná Reflex/modrá Starlight metalíza 9591 ○ ○ 61 423 74 322

zvláštní metalické laky

Stříbrná Reflex/šedá Indium 9798 ○ ○ 61 423 74 322

Bílá Candy B4B4 ○ ○ 5 147 6 228

Bílá Candy/černá střecha B4A1 ○ ○ 5 147 6 228

Červená Kirsch 4B4B ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Červená Kirsch/černá střecha 4BA1 ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Šedá Ascot 6U6U ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

základní laky

Šedá Pure/černá střecha J2A1 ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

 Strana 25 z 27



Technické údaje

2,0 TDI 2,0 TDI 2,0 TDI 4MOT 2,0 TDI

Výkon (kW) 110 110 146 146

Zdvihový objem (ccm) 1968 1968 1968 1968

Počet válců 4 4 4 4

Pohon Přední pohon Přední pohon Pohon všech kol Přední pohon

Převodovka Aut. DSG7 Manuální 6 st. Aut. DSG7 Aut. DSG7

Max. rychlost 178 179 194 197

Palivo Diesel Diesel Diesel Diesel

Komb. spotřeba 6.6/6.5 6.8 7.3 6.5

Spotřeba ve městě 7.6 8.1 8.6 7.7

Spotřeba mimo město 6 6 6.5 5.8

Emise CO2 173 178 192 172

Emisní norma EU6 EU6 EU6 EU6

Délka 4904 4904 4904 4904

Šířka 1904 1904 1904 1904

Výška 1990 1990 1990 1990

Rozvor 3000 3000 3000 3000

Celková hmotnost 3080 3080 3080 3080

Celková přípustná hmotnost 3080 3080 3080 3080

Celková přípustná hmotnost nebržděného
přívěsu

750 750 750 750

 Strana 26 z 27



California 6.1
Změny vyhrazeny. 
Vydáno dne 3.2.2020 
www.vw-uzitkove.cz


